
Direction :
MILLY-LA-FORET Gare Routière 

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Du lundi au vendredi en période scolaire
BUNO-BONNEVAUX Gare SNCF 6:55 7:15

Stade 6:56 7:17
Mairie 6:57 7:19 9:30

GIRONVILLE-SUR-ESSONNE Petit Gironville 6:59 7:21 9:31
PRUNAY-SUR-ESSONNE Les Rabiers 7:02 7:25 9:34
BOIGNEVILLE Gare SNCF 7:03 7:26 9:35

Eglise 7:04 7:27 9:36
PRUNAY-SUR-ESSONNE Mairie 7:07 I 9:40
GIRONVILLE-SUR-ESSONNE Route de Maisse 7:10 I 7:30 9:43
MAISSE Courty I 7:05 I 7:25 7:34 8:00 9:50
COURDIMANCHE-SUR-ESSONNE Rue du Clos Saint-Gervais I 7:08 I 7:27 I I 9:52

Mairie I 7:09 I 7:28 I I 9:53
Rue des Sablons I 7:10 I 7:28 I I 9:54

MAISSE Rue du Clos Noyer I 7:14 I 7:33 I I 9:59
Boulevard des Alliers I 7:16 I 7:30 I I I I

Marché I I I I I I I 10:00
Gare SNCF 7:18 7:18 I I I I I 10:00

MILLY-LA-FORET ZA du Chenet 7:21 I I I I I 8:03
Porte au Roy I 7:23 I I I I I

Cimetière I 7:24 I I I I I
Gare Routière 7:30 7:30 7:42 7:42 7:48 7:49 8:12

le mercredi départ sur réservation uniquement.

Réservez votre trajet sur l'Appli T àD Île-de-France M obilités,

le site tad.idfmobilites.fr ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

Du lundi au samedi 
en période scolaire

Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Essonne 2 Vallées



Direction :
BUNO-BONNEVAUX Gare SNCF 

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

MILLY-LA-FORET Gare routière 12:40 12:40 12:40 13:30 14:35 14:35 15:35 15:35 15:35 16:40 16:40 16:40 18:40
Porte du Roy I I I 13:34 I I I I I I I I 18:45

Cimetière I I I 13:35 I I I I I I I I 18:46
ZAE du Chênet I I I I I I I I I I 16:51 I 18:49

MAISSE Gare de Maisse I I 12:50 13:39 I 14:44 15:50 I I I 16:55 I 18:51
Marché 11:00 I I I I I I I I I I

Boulevard Des Alliés I 12:51 12:52 13:40 I 14:46 15:55 I 15:46 16:51 17:00 I 18:53
Courty 11:03 I 12:54 13:42 I 14:49 I 15:49 16:54 I 18:55

Rue Du Clos Saint Gervais 11:08 I 12:57 13:45 I 14:52 I 15:52 16:57 I 18:58
Mairie 11:10 I 12:58 13:45 I 14:53 I 15:53 16:58 I 18:58

Rue Des Sablons 11:11 I 12:59 13:46 I 14:54 I 15:54 16:59 I 18:59
Rue du Clos Noyer 11:15 I 13:49 I I I 19:01

GIRONVILLE-SUR-ESSONNE Route de Maisse 11:20 12:55 13:52 14:50 15:50 16:55 19:03
PRUNAY-SUR-ESSONNE Mairie 11:24 12:59 13:56 14:54 15:54 16:59 19:07

Les Rabiers 11:27 13:02 13:59 14:57 15:57 17:01 19:10
BOIGNEVILLE Gare SNCF 11:28 13:03 14:00 14:58 15:58 17:02 19:11

Eglise 11:29 13:05 14:02 15:00 16:00 17:04 19:13
GIRONVILLE-SUR-ESSONNE Petit Gironville 11:32 13:09 14:06 15:04 16:04 17:09 19:17
BUNO-BONNEVAUX Mairie 11:33 13:10 14:06 15:05 16:05 17:10 19:17

Stade 13:11 14:07 15:06 16:06 17:11 19:18
Gare SNCF 13:12 14:08 15:07 16:07 17:12 19:19

Fonctionne uniquement le mercredi en période scolaire

Fonctionne uniquement le mercredi et le samedi en période scolaire

Fonctionne uniquement le vendredi en période scolaire

le mercredi départ sur réservation uniquement.

Réservez votre trajet sur l'Appli T àD Île-de-France M obilités,

le site tad.idfmobilites.fr ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

Du lundi au samedi en période scolaire

COURDIMANCHE-SUR
-ESSONNE

Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Essonne 2 Vallées


